
2019年 5月 8日 

 

食糧化学研究室同窓会ならびに立花宏文先生の 

日本栄養・食糧学会「学会賞」受賞お祝い会のご案内 

 

 

参加予定者 各位 

 

 皆様、益々ご健勝のことと存じます。 

 この度の食糧化学研究室同窓会ならびに立花宏文先生の日本栄養・食糧学会「学会賞」受賞お祝

い会の開催につきましては、ご多用中にもかかわらず、ご出席のご連絡を頂きまして心より御礼申し上

げます。 
 

 会場の詳細が下記のように決定しましたのでお知らせ致します。会場は静岡駅のすぐそばで、18時

30分より開始予定です。会場の場所やアクセスの詳細につきましては、下記のリンク先をご参照くださ

い。 

 

 会費につきましては、当日、幹事の藤村（竹下：会場係）が会場にて徴収いたします。なお、急遽都

合がつかなくなった場合や到着が遅れる場合にはお早めに藤村（竹下：会場係）までご一報下さいま

すようお願い申し上げます。 

 

 本会の開催まで 10日を切りましたが、静岡にて皆様とお会いできることを楽しみにしております。 

なお、開催情報につきましては、食糧化学研究室ホームページでも掲載致しております。 

 

 

 発起人代表 藤村由紀（准教授） 

 

 

記 

 

日 時：2019年 5月 18日（土）18時 30分 開始予定 

場 所：全席個室居酒屋 神輿-Mikoshi-（静岡市葵区紺屋町 8-17 サンタモンビル 1Ｆ） 

（https://www.hotpepper.jp/strJ001193029/map/） 

 JR 静岡駅（北口）  徒歩 4分 

 

会 費：一般：6,000円／学生：4,700円（記念品代込み） 

連絡先：お店：050-5346-1154（予約名：竹下） 

幹事 藤村（携帯：090-3606-6278; メールアドレス：fujimurayoshinori@gmail.com）  

   （食糧化学ホームページ：http://www.agr.kyushu-u.ac.jp/lab/syokuryo/） 

以上 

 

 

https://www.hotpepper.jp/strJ001193029/map/
mailto:fujimurayoshinori@gmail.com
http://www.agr.kyushu-u.ac.jp/lab/syokuryo/


 

 

 

 

 

 

 

 

 


